様式第６号（第10条関係）

益子町新規就農者等支援事業費補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日

　益子町長　様

申請者　住　所
氏　名

　　年　　月　　日付け益子町指令　第　　　号で交付決定のあった、益子町新規就農者等支援事業費補助金について、次の理由により事業内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容
（１）事業の種類

（２）変更後の事業費　　　　　金　　　　　　　　　円

（３）変更後の補助金額　　　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（変更）
（２）変更の内容がわかる書類
（３）その他町長が必要と認める書類

事業計画書（変更）

3　収支予算
(1)収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更前予算
	変更後予算
	比較増減
	[bookmark: _Hlk192421966]備考

	増
	減

	町補助金

	　　　　計

（2）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更前予算
	変更後予算
	比較増減
	備考

	増
	減

	　　　　計